25 דצמבר 2014

ת"פ 33109-12-12 מדינת ישראל נ' אדריס

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוהנד אדריס

הנאשם

### גזר-דין

#### רקע

1. ביום 26.5.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), אשר יוחסה לו בכתב-אישום מתוקן.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 25.2.2011 בשעה 07:30, במהלך משמרת בוקר ברחוב שער שכם בירושלים, עיכב השוטר אדהם זנגריה (להלן: השוטר אדהם או השוטר) את הנאשם לבדיקה שגרתית בחשד כי הנאשם הזדהה באמצעות תעודת זהות של אחיו הדומה לו, וכן בחשד כי הוא מחזיק ברשותו סכין מתקפלת.

הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 10.5.2015 ובכל 10 לחודש שלאחריו.

**המאשימה תעביר למזכירות את פרטי השוטר בתוך 7 ימים מהיום.**

ה. ע/1 ו- ע/2 מוחזרים לידי ב"כ המאשימה.

**המזכירות תמציא העתק גזר-הדין לשירות המבחן למבוגרים.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.